
marches-securises.fr Avis de publicité 24-119682 21/10/2024

page 1/3

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Communauté de Communes de
Miribel et du Plateau (01)
1820 Grande rue
BP 114
01701 Miribel du Plateau

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Communauté de Communes de Miribel et du Plateau (01).
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Prestation de surveillance des sites de la Communauté de Commune de Miribel et du Plateau.
Description: Le présent contrat pour objet la prestation d'interventions de sécurité, de gardiennage dans les bâtiments de la
Communauté de Communes de Miribel et du Plateau (CCMP) suivants : - Siège de la CCMP, situé 238 rue des Brotteaux 01700
MIRIBEL - Académie de Musique et de Danse de la CCMP située 176 Allée Pierre Perret 01700 MIRIBEL - Gymnase St Martin,
situé 176-248 avenue de St Maurice 01700 MIRIBEL - Gymnase Louis Armstrong situé chemin de Pré Mayeux 01700 BEYNOST -
Gymnase La Chanal, rue de la Tuillière, 01700 MIRIBEL
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 79713000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Ville: Miribel.
Code postal: 01700.
Code NUTS: FRK21.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 1.
Titre: Prestation de surveillance des sites de la Communauté de Commune de Miribel et du Plateau.
Description: Prestation de surveillance des sites de la Communauté de Commune de Miribel et du Plateau.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 79713000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Ville: Miribel.
Code Postal: 01700.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 48.

5.1.4 Renouvellement

5.1.5 Valeur

5.1.6 Informations générales

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-119682 21/10/2024

page 2/3

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

Type : Aptitude à exercer l’activité professionnelle.

Type : Capacité technique et professionnelle.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 25/11/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :

Conditions du marché :
Facturation électronique : Non autorisée

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de médiation :  Tribunal Administratif de Lyon
Organisation chargée des procédures de recours : Tribunal Administratif de Lyon
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : Tribunal Administratif de Lyon

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Communauté de Communes de Miribel et du Plateau (01).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 24010080000020.
Adresse postale : 238 rue des Brotteaux.
Adresse postale : 238 rue des Brotteaux.
Ville : Miribel.
Code postal : 01700.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: marches@cc-miribel.fr.
Téléphone: +33 478555218.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : Tribunal Administratif de Lyon.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 176 901 114 00403.
Adresse postale : 184 rue Duguesclin.
Ville : LYON.
Code postal : 69433.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-lyon@juradm.fr.
Téléphone: +33 047814101.
Adresse internet: https://www.telerecours.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis



marches-securises.fr Avis de publicité 24-119682 21/10/2024

page 3/3

Identifiant/version de l’avis :ae5849a3-f8a1-4981-a310-8c6be6c74aac
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 21/10/2024 à 10:20.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


